ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 268

НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПРИКАЗ

                    30.10.2019                                                                                                        № 272 –од

«О проведении единого дня открытых дверей»

В соответствии с письмом Комитета по образованию Правительства Санкт-Петербурга

от 18.07.2019 №03-28-5797/19-0-0 и распоряжением отдела образования администрации

Невского района Санкт-Петербурга провести 16.11.2019 года День открытых дверей в

ГБОУ Школа №268.

1. Утвердить  программу мероприятий на День открытых дверей и назначить

ответственных за их проведение:

Классы Вид мероприятия Помещение Время Ответственные лица

5-11
Встреча с заместителями

директора по УВР
Кабинет 204

09.30 –

10.30

Троицкая А.В.,

Пленова Т.Ф. –

заместители директора

по УВР

5 – 11
Встреча с учителями-

предметниками

Учебные

кабинеты

09.30 –

10.30

Троицкая А.В –

заместитель директора

по УВР

1 - 4

Встреча с учителями

начальной школы,

заместителем директора по

УВР (начальная школа)

Кабинеты

начальной

школы,

кабинет 225

11.00 –

12.00

Ермакова Т.В.,

заместитель директора

по УВР (начальная

школа)

9

Родительские собрания по

теме «Порядок проведения

государственной итоговой

аттестации по

образовательным

программам основного общего

образования. Особенности

государственной итоговой

аттестации в 2020 году».

9а-321 каб

9б-203 каб

9в-202 каб

10.30 -

11.30

Троицкая А.В –

заместитель директора

по УВР,

Техтилова Л.Л.

Белова Е.Л.

Будаева А.Д.

11

Родительское собрание по

теме «Порядок проведения

государственной итоговой

аттестации по

образовательным

программам среднего общего

образования. Особенности

ГИА в 2020 году».

Кабинет 205
10.30 –

11.30

Троицкая А.В –

заместитель директора

по УВР, Курбанова

С.А., классный

руководитель 11а

класса

Будущие

первоклас

сники

Родительское собрание по

теме «Правила и порядок

приема детей в первый класс

Актовый зал
12.00-

13.00

Ермакова Т.В.,

заместитель директора

по УВР (начальная

на 2020-2021 учебный год» школа)

Будущие

первоклас

сники

Знакомство со школой
Экскурсия

по школе

12.15-

13.00

Ермакова Т.В.,

заместитель директора

по УВР (начальная

школа)

2. Классным руководителям обеспечить информирование учащихся и родителей о

проведении Дня открытых дверей.

3. Социальному педагогу Милешиной Е.И. разместить информацию о проведении Дня

открытых дверей на сайте школы.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                А.В.Смирнова